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By Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Company
2140 Winston Park Drive, Unit 22-23-24

Oakville, Ontario L6H 5V5 Canada

Tel: (905) 829-9494 1-800-243-5533 Fax: (905) 829-2762

Email: inquiries@wafflesinternational.com

Web: www.wafflesinternational.com

Dear Valued Purchaser,

I would like to take this opportunity to thank you for receiving our information package and I trust that
you and your team will be able to try our "best” product which is Clearly Canola™.

I am proud to say that our loyal customers swear by this oil-spray and, while they struggle to keep track
on their other products, what are they made of, is quality consistent, are they being cheated by diluted
products, or serving chemicals in their foods ...with Clearly Canola they have piece of mind, and one less
item in their kitchen to worry about.

From a business perspective, Clearly Canola is produced in our SQF level 1I Certified plant with a very
high 94% (94 out of 100) passing score required by HACCP-Based Food Safety initiatives. Last year, the
inspector spent 17.5 hours in our plant looking at every aspect in the production, storage and handling of
this consumer product. All our products are Kosher certified, Clearly Canola is Pareve certified. We
guarantee the quality!

The ingredients themselves are as simple and harmless as they can possibly be. We use healthy pure canola
oil, a natural emulsifying lipid (or plant based-fatty acid) such as soy or sunflower lecithin, a tiny bit of
food-grade silicon to prevent foaming, and the propellant necessary to expel the oil from the can. As simple
as it sounds, however, when formulating the product, the challenge has been stabilizing the ingredients
and the oil in a pressurized container. The ingredients get heated at the right temperature and mixed in a
precise symphony of steps to give you a stable product, that dispenses at the right pressure and that will
stay stable as long as 5 years from the production date. Please know, that other brands, promise the same
long shelf life, and although their ingredients are the same, they have faulty blending and canning processes
that make the oil precipitate or clump up at the bottom of the can, thus failing within a year or two.

In closing, our Clearly Canola is easy to market, and you can count on our outstanding support as we

stand behind our distributors and assist at every step of the supply chain to ensure this product gets to
where it needs to be, at the hand of the consumers.

As we say CLEARLY CANOLA is the CLEAR CHOICE for Food Service Professionals!!
You can read more at www.clearlycanola.net

Best Wishes,

Arthur Chan, Founder and President
Clearly Canola by Brilliant Food Concepts Inc.

a Waffles Plus International Company.

Clearly Canola™ is trademarked and registered by Waffles Plus International Inc. Company. ® 2019 All Rights Reserved.
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Enjoy the quality and freshness of Clearly Canola™ cooking spray as you pan fry, bake or roast
without ordinary shortening, butter, margarine, cooking oil or grease. Foods will have a hard time
sticking to cooking surfaces - serving is easy and so is clean up.

Main Features of this “Clean” Label Product: Nutrition Facts

Serving Size 1/4Second Spray (0.25 g)
Servings Per Container 1928

- Zero Trans Fats Bt " Daly vatue
- Cholesterol Free fonen? -
- Sodium Free EELE 0%
= Pure Oll Cholesterol 0 mg

. Sodium 0 mg 0 %
- No Fillers and No Water added Carbohydrate 0 g 0%

. 0 Fibre 0 0%

- Very High Smoke Point 468°F/262°C
- Ozone Friendly Hydrocarbon Propellant e
- Manufacturer’s Quality Guarantee Calcum 0% fon 0%
- Fully Certified Quality Assured product Tt e
- Certified Kosher under ‘Pareve’ e :
- Made in Canada Tt L 8

Total Carbohydrate 3009 3759
Dietary Fibre 259 30g

Valeur nutritive
Portion de lataile 1/4 de seconde de
puliverisation (0.25g)

Portions par contenant 1928

Packaging:

Teneur % valeur quotidienne

- Pack Size: 6x170z (482g) L=

- Unit We1.ght: 1.36 Lbs (0.62Kg) 2,’3‘: ﬁi&s Ces 03 0%
- Case Weight: 8.37 Lbs (3.8Kg) . “ians0g 0%
- Case Dimension: 9” x 5 7/8” x 10” @ DA’;G;;' =
- Case Cube: 528 L e UG 0%

Fibres 0 g 0 %

-Ti-Hi: 36 / 5 e

Protéines 0 g

- Cases Pef Pallet. 180 Vitamine A 0% Vitamine C 0 %
Calcium 0% Fer 0%
’ngredients; Canola O’[, Isobutane aplﬁﬁg?wa‘?eggedgolgovg:ﬂrgio\t/igise cglij?slmggdrggir::es
Q‘V\T‘Flfo persgnnel\es Deuve{ﬂ étre plus ou moins élevées selon
< w: (bropellant), Soy Lecithin (a natural | """ "%, e 2000 2500
; Lipid de 65 80
375 emUISIﬁed)’ Propane (Prope”ant)’ s‘z‘tuf;ftransmoms ::i:ssd: 20% 253
RER Dimethicone (food-grade silicone). |5 et %o fre,

618607811228 1Ms5

Glucides 300g 3759
Fibres alimentaires 259 309

Clearly Canola is trademarked and Manufactured by Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Inc.® Company. 2019 All Rights Reserved.
For more information contact: Waffles International’s Sales Support Office - 2140 Winston Park Drive, Units 22-23-24, Oakville, ON, L6H 5V5 Canada.
Toll Free: 1-800-243-5533 - Local: 905-829-9494 - Fax: 905-829-2762 - info@wafflesinternational.com - www.wafflesinternational.com - www.clearlycanola.net

Flyer: 8.5in x 11in semi-gloss stock



ZERO TRANS FAT=ZERO GRAS TRANS
CHOLESTEROL FREE=SANS COLESTEROL
SODIUM FREE = SANS SODIUM

NEW SI28
21.4% MORE

4829/170z
DANGER

EXTREMELY FLAMMABLE
CONTAINER MAY EXPLODE IF HEATED
TRES INFLAMMABLE, LE CONTENANT
PEUT EXPLOSER SI CHAUFFE
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Y
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Clearly Canola: a Canola Oil Pan Release without any cholesterol and fat.

Ingredients: Canola Qil, Isobutane, Soy Lecithin, Propane, Dimethicone (food-grade silicone).
Contains: Soy.

Direction: Shake well. Point arrow on button towards dot. Hold can about 30cm (12 inches)

from cooking surface. Spray cooking surface, away from heat source, sparks, or flame for
1to 2 seconds. DO NOT refrigerate container.

Danger: Extremely flammable aerosol. Avoid spraying in eyes. Contents under pressure. Do

not place in hot water or near radiators, stoves, or other sources of heat. Do not puncture or

incinerate container or store at temperatures over 50°C (120°F). Keep away from heat, hot
surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking. Keep out of reach of

children. Use only as directed. Intentional misuse by deliberately concentrating and inhaling

the contents can be harmful or fatal.

Antiadhésif Clearly Canola: huile vaporisée au canola, sans cholesterol et gras.

Ingréedients: Huile de canola, Isobutane, Lécithine de soja, Propane, Dimethicone (silicone alimentaire).
Contient: Soja.

Mode d’emploi: Agitez bien. Orientez la fleche du bouton vers le point. Tenez le vaporisateur
a environ 30cm (12”) de la surface de cuissonloin de la chaleur, des surfaces chaudes, des
étincelles, des flammes nues. Vaporisez sur la surface pendant 1 & 2 secondes. Ne réfrigérez
pas le contenant.

Danger: Aérosol extrémement inflammable. Contenu sous pression. Ne pas mettre dans
I'eau chaude ni prés des radiateurs, poéles ou autres sources de chaleur. Ne pas percer le
contenant, ni le jeter au feu, ni le conserver a des températures dépassant 50 °C (120°F).
Tenir loin de la chaleur, des surfaces chaudes, des étincelles, des flammes nues et autres
sources d'inflammation. Défense de fumer. Conserver hors de portée des enfants. Utiliser
seulement selon le mode d'emploi. L'abus délibéré de ce produit par I'inhalation intentionnelle
de ses vapeurs concentrées, peut étre nocif ou mortel.

Nutrition Facts Valeur nutritive
: A Portion de la taile 1/4 de seconde de
Serving Size 1/4Second Spray (0.25 g) puliverisation (0.25 g)
Servings Per Container 1928 Portions par contenant 1928
Amount % Daily Value Teneur % valeur quotidienne
Calories 0 Calories 0
Fat Og 0% Lipides O g 0%
Saturated 0 g 0% saturés 0 g 0%
+Trans 0 g +trans 0 g
Cholesterol 0 mg Cholestérol 0 mg
Sodium 0 mg 0% Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate 0 g 0% Glucides 0 g 0%
Fibre 0 g 0% Fibres 0 g 0%
Sugars 0 g Sucres 0 g
Protein 0 g Protéines 0 g
VitaminA 0% VitaminC 0% Vitamine A 0% VitamineC 0%
Calcium 0% lIron 0% Calcium 0% Fer 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie diet. *Pourcentage de la valeur quotidienne selon un régime
Your daily values may be higher or lower depending on alimentaire de 2000 Calories.Vos valeurs quotidiennes
your Calorie needs: personnelles peuvent étre plus ou moins élevées selon
vos besoins énergétiques :
Calories: 2,000 2,500 Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan 659 80g Lipides moins de 659 80g
Saturated + Trans Lessthan  20g 259 saturés+ransmoins moins de 209 259
Cholesterol Lessthan 300 m 300 mg Cholestérol moins de 300 m 300 mg
Sodium Lessthan 2,400 mg 2,400 mg Sodium moins de 2 400 mg 2 400 mg
Total Carbohydrate 300g 3759 Glucides
Dietary Fibre 259 30g Fibres alimentaires 25 g 30 g
Prepared for:
Waffles Plus International Inc.®
Oakville, ON, Canada
www.clearlycanola.net

Made in Canada * Produit des Canada 686078111228 11li5

Magenta Cyan Black [l
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Product Specification and Technical Data Sheet

Poduct Name: Clearly Canola Non-Stick Cooking Spray

Brand: Clearly Canola

Manufacturer: Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Co.
Manufacturer’s product #: 12281

GTIN#: 10686078 12281 2

Inner UPC: 6 86078 12281 5

Country of Origin: Canada

Contents and Shipping Weights:
Pack Size: 6 x 17 oz

Net Contents: 482 g/ 17 oz

Unit Weight: 1.36 Lbs (0.62 Kg)
Case Weight: 8.37 Lbs (3.8 Kg)
Case Dimensions: 9” x 5 7/8” x 10”
Case Cube: 528

Ti-Hi: 36 /5

Cases per Pallet: 180

Packaging:

Inners: Litho cans, pressure tested in water bath.
Master: Corrugated craft boxes.

Case Seal Method: clear box tape.

Ingredients: Canola Qil, Isobutane, Soy Lecithin, Propane, Dimethicone (Food-
grade silicone).

Allergens: Contains: Soy.

Certified Kosher: Yes. COR375. Pareve.

Other Relevant Nutritional Information: Trans Fat Free.

Shelf Life: 5 years from production.

Last Updated - 8/2/2019 3:34:58 PM Page 1 of 2
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Coding: Visible Manufature (MFG) date and Expirity (EXP) dates on boxes and
bottom of cans. Lot# included.

Storage Parameters: Store in cool dry environment. Ambient temperatures, never
exceeding 50 degrees Celsius (120 degrees F). Do not freeze.

Caution Remarks: Extremely Flammable. Container may explode if heated. Do not
puncture. Keep away from any source of heat. Keep out of reach of children. Do
not inhale.

Transportation: Do not double stack skids. Double shrink wrap for Transport and
secure corners.

Hazmat: This product is considered dangerous goods for land, sea freight and air
transport. UN1950, Flammable, Aerosol. Limited Quantity (Y). Class 2.1. Packging
Group Il

Nutrition Facts

Serving Size 1/4Second Spray(0.25 g)
Servings Per Container 1928

Amount % Daily Value
Calories 0
Fat 0g 0%
r
Saturated 0 g 0%
+Trans 0 g
Cholesterol 0 mg
Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate 0 g 0%
Fibre 0 g 0%
Sugars0g
Protein 0 g
VitaminA 0% VitaminC 0%
Calcium 0% lron 0%
"Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie diet
Your daly values may be higher or lower depending on
your Calone nesds:
Calories: 2.000 2,500
Total Fal Lessthan  B5g 8cg
Saturated + Trans  Less than 209 25g
Cholesterol lessthan  300m 3O mg
Sodium Lessthan 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiore 259 30g

Last Updated - 8/2/2019 3:34:58 PM Page 2 of 2



ALLERGEN CHECK LIST FOR FOOD SUPPLIERS AND MANUFACTURERS

Product: CLEARLY CANOLA Product Code: 12281

GTIN 1 0686078 12281 2

Product Pack Size: 6 X 170Z

Column 1 indicates the allergens that may be found in the product, from addition or cross contamination.
Column 2 indicates the allergens present in other products that run on the same equipment but at a
different time. Column 3 indicates whether any allergens are present in the plant.

Column 1

Column 2

Column 3

Component

Present in the
product

Present in other
products manufactured

Present in the same
manufacturing plant

on the same line

Peanut or its derivatives, e.g. Peanut-pieces,
protein, oil, butter, flour, and mandelona nuts
(an almond flavored peanut product) etc. N/A
Peanut may also be known as ground nut.

Tree Nuts (Almonds, brazil nuts, cashews,
hazel nuts, filberts, macadamia nuts, pecans,

pine nuts (pinyon, pinon), pistachios and N/A
walnuts or their derivatives, e.g., nut butters

and oils.

Sesame or its derivatives, e.g., paste and oil N/A
etc.

Milk or its derivatives, e.g., milk caseinate, X

whey and yogurt powder etc.

Eggs or its derivatives, e.g., frozen yolk, egg

white powder and egg protein isolates etc. N/A

Fish or its derivatives, e.g., fish protein and

extracts etc N/A

Shellfish (including crab, crayfish, lobster,
prawn and shrimp) and Mollusks (including
snails, clams, mussels, oysters, cockle and
scallops) or their derivatives e.g. extracts etc.

N/A

Soy or its derivatives, e.g., lecithin, unrefined X X
oil, tofu and protein isolates etc.

Wheat or its derivatives, e.g., flour, starches

and brans etc. N/A

Sulphites, e.g., sulphur dioxide and sodium

metabisulphites etc N/A

Mustard seeds or protein derivatives N/A

Are documented allergen control procedures in place to avoid cross-contamination of this product
with the allergens not present in the product but noted in columns 2 and 3? YES or NO

Supplier: Waffles Plus International / Clearly Canola

Contact Name: Gus Cirone Date: April 29, 2019

Signature: Phone #: 905-829-9494 x204
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NON-GMO / ALLERGEN-FREE
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Enjoy the quality and freshness of Clearly Canola™ cooking spray as you pan fry, bake or roast
without ordinary shortening, butter, margarine, cooking oil or grease. Foods will have a hard time
sticking to cooking surfaces - serving is easy and so is clean up.

Main Features of this “Ultra Clean” Label Product:
- Certified Non-GMO

- Allergen-Free

- Zero Trans Fats

- Cholesterol Free

- Sodium Free

- Pure O1l

- No Fillers and No Water added

- Very High Smoke Point 468°F/262°C

- Ozone Fr1end’1y Hydr.ocarbon Propellant \edrly Nutrition Facts
- Manufacturer S Qua.llty Guarantee an@ Serving Size 1/4Second Spray (0.25 g)
. 3 ‘ 4 Servings Per Container 1928
- Fully Certified Quality Assured product ~STICK COOKING 31t g =
: ) , O U ANTIADHES s A e —
- Certified Kosher under ‘Pareve . :
. VM.“M Fat Og 0%
= Made 1n Canada PREMIERE QUALITE Sa;_turateamg 0%
+Trans 0 g
. Cholesterol 0 mg
Packaging: Sodium 0 mg 0%
) Carbohydrate 0 g 0%
. Fibre 0 g 0%
- Pack Size: 6x170z (482g) e I
1 1 U FreE *saNs 500U —— %  Vitami 0
- Unit Weight: 1.36 Lbs (0.62Kg) S Mss VitaminA__0% VitaminC_ 0%
o :g DGM Calcium 0% Iron 0%
- Case Weight: 8.37 Lbs (3.8Kg) Nlergen Frer e et i ol
= Case DlmenSIOn: 9,’ X 5 7/8’, X 10” L i T Calories: 2,000 2,500
(\ ey, Total Fat Lessthan 659 80g
- Case Cube: 528 0@ T st By B
- Ti-Hi: 36 / 5 ™. DANGER, 3 e "7
- Cases per Pallet: 180 NG

Ingredients: Non-GMO Canola Oil,
Isobutane (propellant), Sunflower Lecithin
(a Non-GMO natural emulsified),

S Propane (propellant),
Dimethicone (food-grade silicone).

TiF},
Bty
jval
H‘ ““ “ “““H“ 4@
6 MR607811228201 2 OsH

Clearly Canola is trademarked and Manufactured by Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Inc.® Company. 2019 All Rights Reserved.
For more information contact: Waffles International’s Sales Support Office - 2140 Winston Park Drive, Units 22-23-24, Oakville, ON, L6H 5V5 Canada.
Toll Free: 1-800-243-5533 - Local: 905-829-9494 - Fax: 905-829-2762 - info@wafflesinternational.com - www.wafflesinternational.com - www.clearlycanola.net
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3 s Fat 0g 0%
ZERO TRANS FAT+ZERO GRAS TRANS Lipides 0 g 0% | Sawrated 0g
saturés 0 0%
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SODIUM FREE « SANS SODIUM - lrens 09 Carbohydrate 09
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Non-GM0 s e
oN— < Protein 0g
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Product Specification and Technical Data Sheet

Product Name: Clearly Canola PREMIUM Non-Stick Cooking Spray

Brand: Clearly Canola

Manufacturer: Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Co.
Manufacturer’s product #: 12282

GTIN#: 1 0686078 12282 9

Inner UPC: 6 86078 12282 2

Country of Origin: Canada

Contents and Shipping Weights:
Pack Size: 6 x 17 oz

Net Contents: 482 g/ 17 oz

Unit Weight: 1.36 Lbs (0.62 Kg)
Case Weight: 8.37 Lbs (3.8 Kg)
Case Dimensions: 9” x 5 7/8” x 10”
Case Cube: 528

Ti-Hi: 36 /5

Cases per Pallet: 180

Packaging:

Inners: Litho cans, pressure tested in water bath.
Master: Corrugated craft boxes.

Case Seal Method: clear box tape.

Ingredients: Canola Oil (non-GMO), Isobutane, Sunflower Lecithin, Propane,
Dimethicone (Food-grade silicone).

Allergens: none.

Certified Kosher: Yes. COR375. Pareve.

Other Relevant Nutritional Information: Trans Fat Free.

Shelf Life: 5 years from production.

Last Updated - 17/11/2019 4:29:13 PM Page 1 of 2
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Coding: Visible Manufature (MFG) date and Expirity (EXP) dates on boxes and
bottom of cans. Lot# included.

Storage Parameters: Store in cool dry environment. Ambient temperatures, never
exceeding 50 degrees Celsius (120 degrees F). Do not freeze.

Caution Remarks: Extremely Flammable. Container may explode if heated. Do not
puncture. Keep away from any source of heat. Keep out of reach of children. Do
not inhale.

Transportation: Do not double stack skids. Double shrink wrap for Transport and
secure corners.

Hazmat: This product is considered dangerous goods for land, sea freight and air
transport. UN1950, Flammable, Aerosol. Limited Quantity (Y). Class 2.1. Packing
Group Il

Nutrition Facts
Serving Size 1/4Second Spray(0.25 g)
Servings Per Container 1928
Amount % Daily Value
Calories 0
Fat 0g 0%
Saturated 0 g 0%
+Trans0g
Cholesterol 0 mg
Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate 0 g 0%
Fibre 0 g 0%
Sugars0 g
Protein0 g
VitaminA 0% VitaminC 0%
Calcium 0% lron 0%
"Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie diet.
Your dady values may be higher or lower depending on
your Calore nesds:
Calories: 2,000 2,500
Total Fal Lessthan  B5g 80g
Saturated + Trans  Less than 2049 25g
Cholesterol lessthan  300m 300 mg
Sodium Lessthan 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 00g 3759
Dietary Fiore 25g 30g

Last Updated - 17/11/2019 4:29:13 PM Page 2 of 2



ALLERGEN CHECK LIST FOR FOOD SUPPLIERS AND MANUFACTURERS

Product: CLEARLY CANOLA -
ALLERGEN-FREE

PREMIUM NON-GMO, | Product Code: 12282

GTIN 10686078122822

Product Pack Size: 6 X 170Z

Column 1 indicates the allergens that may be found in the product, from addition or cross contamination.
Column 2 indicates the allergens present in other products that run on the same equipment but at a
different time. Column 3 indicates whether any allergens are present in the plant.

Column 1

Column 2

Column 3

Component

Present in the
product

Present in other
products manufactured

Present in the same
manufacturing plant

on the same line

Peanut or its derivatives, e.g. Peanut-pieces,
protein, oil, butter, flour, and mandelona nuts
(an almond flavored peanut product) etc.
Peanut may also be known as ground nut.

N/A

Tree Nuts (Almonds, brazil nuts, cashews,
hazel nuts, filberts, macadamia nuts, pecans,
pine nuts (pinyon, pinon), pistachios and
walnuts or their derivatives, e.g., nut butters
and oils.

N/A

Sesame or its derivatives, e.g., paste and oil

N/A
etc.

Milk or its derivatives, e.g., milk caseinate, X
whey and yogurt powder etc.

Eggs or its derivatives, e.g., frozen yolk, egg

white powder and egg protein isolates etc. N/A

Fish or its derivatives, e.g., fish protein and

extracts etc N/A

Shellfish (including crab, crayfish, lobster,
prawn and shrimp) and Mollusks (including
snails, clams, mussels, oysters, cockle and
scallops) or their derivatives e.g. extracts etc.

N/A

Soy or its derivatives, e.g., lecithin, unrefined X
oil, tofu and protein isolates etc.

Wheat or its derivatives, e.g., flour, starches

and brans etc. N/A

Sulphites, e.g., sulphur dioxide and sodium

metabisulphites etc N/A

Mustard seeds or protein derivatives N/A

Are documented allergen control procedures in place to avoid cross-contamination of this product
with the allergens not present in the product but noted in columns 2 and 3? YES or NO

Supplier: Waffles Plus International / Clearly Canola

Contact Name: Gus Cirone

Date: April 29, 2019

Signature:

e N
C

Phone #: 905-829-9494 x204




KASHRUTH COUNCIL OF CANADA
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TJ e B Sample of Certificate

UPDATED CERTIFICATES ARE AVAILABLE UPON REQUEST

FULFILLS THE REQUIREMENTS TO MANUFACTURE
\B, CERTIFIED KOSHER PRODUCTS

AUTHORIZED SIGNATURE:

Dok R

Rabbi Dovid Rosen
KASHRUS ADMINISTRATOR

Expires: August 31, 2020

WwWWw.cor.ca




EXAMPLE OF CERTIFICATE

NSF Food Safety Certification, LLC

789 Dixboro Rd.

Ann Arbor, M| 48105

()er/[ cate 0 %@ istration
i g

Clearly Canola”

is registered as meeting the requirements of the:

SQF Food Safety Code for Manufacturing
Edition 8.0

Certification Details:

Date of Decision: Oct 03, 2018 Date of Expiry: Nov 08, 2019
Date of Audit: Sep 12, 2018 Date of Next Audit: Aug 25, 2019
Certificate Number: 640346 Certification Type: Recertification

Registration Schedule:
Scope of Registration (Food Sector Categories): 21 Oils, Fats, and the Manufacture of Oil or Fat-based Spreads

Certified Products: Cooking oil spray cans

_ﬁ .

Senior Vice President, Giobal Food Division Authorized by

One world. One standard. ISONEC 17065
Product Certification Body
SOF Institute is a division of the Food Marketing Institute (FMI). it

Robert Prevendar lssuing Officer
Global Managing Director, Supply Chain Food Saety g e




NON
GMO

Project

ertiricate Numper VERIFIED

nongmoproject.org

CERTIFICATE OF VERIFICATION

Participant Name K-G Spray Pak (Assured Packing Division)

Certificate Issue Date

Technical Administrator

NSF International

9191 Towne Centre Dr.
San Diego, California 92122
UNITED STATES

The Technical Administrator listed above has confirmed that the product has achieved Non-GMO Project Verified status and is compliant with the Non-GMO

Project Standard, which can be downloaded at www.nongmoproject.org. Verification is subject to annual renewal and valid until expired, surrendered,
suspended or revoked. The Non-GMO Project reserves the right to revoke this certificate at any time. Please contact the Non-GMO Project if you have any

questions concerning a verification status.




/ / / w A F F L E 2140 Winston Park Drive, Unit 23 -24
( y v Oakville, Ontario L6H 5V5

lk\\\\\\_/ INTERNATIONAL Tel: (905) 829-9494 1-800-243-5533 Fax: (905) 829-2762
June 22, 2015
To Whom It May Concern,

Please find below an explanation of the Lot Numbers and Codes found on each carton
of our Clearly Canola Spray.

2nd Line Description:
Lot# MFG 04/2015 113A (Means-113 day of the year A means Batch #)

3rd Line Description:
Line #8 (where the product runs on the line) and the Job#

Last Line Description:
Plant’s SAP Internal Finished Goods Numbers

Sincerely,

Walffles International

Page 1



2140 Winston Park Drive, Unit 22-23 -24

// WA F F L E S Oakville, Ontario L6H 5V5
\\ Tel: (905) 829-9494 1-800-243-5533 Fax: (905) 829-2762

-/ INTERNATIONAL inquiries@wafflesinternational.com
e www.wafflesinternational.com

April 9, 2019

Arthur S. Chan

Waffles International
2140 Winston Park Dr.
Unit 23 - 24, Oakville
Ontario, L6H 5V5

Re: Clearly Canola Spray - Fit for Human Consumption Statement
CLEARLY CANOLA: 170z spray

Waffles CODE: 12282

GTIN: 10686078122822

To Whom It May Concern,

Based on your request, we confirm the following regarding the Canola 0Oil Spray
described hereon:

1. The product was produced from the seeds of Brassica napus and
Brassica rapa. These oilseeds are primarily grown in Central United
States and are fit for Human Consumption.

2. Storage at all Refined Oil facilities is dedicated to all vegetable

origin products.

The product does not contain ingredients of animal origin.

The product was processed at an officially approved manufacturing

plant and subjected to HACCP.

5. The product does not, to the best of our knowledge and belief,
contain any harmful additives or infectious or contagious substances.

[ VY]

6. The product is Fit for Human Consumption.
7. The product is made in Canada with Domestic and Imported Ingredients.
8. The shelf life is 5 years from production date.

Sincerely,

ke

-

Stephen Kwong
Technical Director
Plant Production
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2140 Winston Park Drive, Unit 23 -24
Oakville, Ontario L6H 5V5
Tel: (905) 829-9494 1-800-243-5533 Fax: (905) 829-2762

CLEARLY CANOLA: 140z spray
Waffles CODE: 12281
GTIN: 10686078122812

Waffles International
2140 Winston Park Drive
Qakyville, ON L6H 5V5

Subject: Smoke Point

Dear Customer,

The smoke point of Waftles Canola Spray is 468° F or 242° C.

ick Feririg
Vice President — Sales

Page 1



2140 Winston Park Drive, Unit 22-23-24

) ’ ) W A F F L E s Oakville, Ontario L6H 5V5
Tel: (905) 829-9494 1-800-243-5533 Fax: (905) 829-2762
\ , INTERNATIONAL Email: inquiries@wafflesinternational.com

Web: www.wafflesinternational.com

Certificate of Compliance

Product Name: Cleary Canola 6x140z Date Issued: June 15, 2018
Product ID: 32226-1000028166 Revision: 02
Customer Name: Waffles International Inc.

Product Details:

Batch No. 1557138/1557137 Release No. C-40000410336
Lot No. MFG 10/2018 299 F Manufacturing Oct 25/2018
| EXP 10/2023 L#8 1557137 | Date:

Ingredients: (Applicable to only Food ltems, delete section if not required)
Canola Oil, Yelkin SS LCN002FG/Soy Lecithin 3FSB, Silicon DC200/350 FG Kosher, Propellant

A-46
Bulk Chemical Analysis:
| Test Specifications Method Result
Appearance Hazy/TMS QC-LAB-055 Hazy
Colour | Yellow/TMS QC-LAB-055 Yellow
Odour To match standard QC-LAB-055 As Std.
Sp. Gravity At 21°c 0.900-0.925 QC-LAB-075 0.920
Physical Analysis:
Test Specifications Method Result
Total weight (g) 397-403 QA-PR-001 398, 403
Pressure @ 21°C 40-55 QA-PR-001 46 , 47
Spray Rate (g/sec) 0.90-1.25 QA-PR-001 1.14,1.21
Can Evacuation {(g) Min. Lbl. claim: 396 QA-PR-001 397, 398

Assured Packaging Inc. certifies that this product has been manufactured according to Assured

Packaging requirements and current Good Manufacturipg Pracfices and meets the above specifications:
Prepared by: Katia Yquira Mov 01, 2018

Name (Print) . Sign Date
Approved by: Updesh Kaur %@l/’/ MOV 09 //(g
QA (Print) Sign " Date
FRM-CERT-001-01, Certificate of Compliance, Effective Oct 15, 2015 Page 1 of 1

Page1of1



SAFETY DATA SHEET

1. Identification

Product identifier 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK
Other means of identification
Product code 1000028166
Recommended use Lubricant
Recommended restrictions None known.

Manufacturer/Importer/Supplier/Distributor information

Manufacturer
Company name Waffles International Inc
Address 2140 Winston Park Drive
Units 23 & 24
Oakville, ON L6H 5V5
Canada
Telephone General Assistance 1-800-243-5533
E-mail Not available.
Emergency phone number Emergency - US 1-866-836-8855
Emergency - Outside US 1-952-852-4646
Supplier Not available.
2. Hazard(s) identification
Physical hazards Flammable aerosols Category 1
Physical hazards not otherwise classified Category 1
Health hazards Not classified.
Label elements
Signal word Danger
Hazard statement Extremely flammable aerosol.

Precautionary statement

Prevention Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking.
Do not spray on an open flame or other ignition source. Do not pierce or burn, even after use.

Response Wash hands after handling.
Storage Protect from sunlight. Do not expose to temperatures exceeding 50°C/122°F.
Disposal Dispose of waste and residues in accordance with local authority requirements.
Other hazards None known.
Supplemental information None.

3. Composition/information on ingredients

Mixtures

Chemical name Common name and synonyms CAS number %
Isobutane 75-28-5 19.55
Propane 74-98-6 3.45
Other components below reportable levels 77

All concentrations are in percent by weight (kg) unless ingredient is a gas. Gas concentrations are in percent by volume (I).

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK SDS CANADA
Product #: 1000028166 Version #: 01 Issue date: 01-27-2017 1/7



4. First-aid measures

Inhalation
Skin contact
Eye contact
Ingestion

Most important
symptoms/effects, acute and
delayed

Indication of immediate
medical attention and special
treatment needed

General information

5. Fire-fighting measures

Suitable extinguishing media

Unsuitable extinguishing
media

Specific hazards arising from
the chemical

Special protective equipment
and precautions for firefighters

Fire fighting
equipment/instructions

Specific methods

General fire hazards

If symptoms develop move victim to fresh air. Get medical attention if symptoms persist.
Wash off with soap and water. Get medical attention if irritation develops and persists.
Rinse with water. Get medical attention if irritation develops and persists.

In the unlikely event of swallowing contact a physician or poison control center.

Direct contact with eyes may cause temporary irritation.

Treat symptomatically.

Ensure that medical personnel are aware of the material(s) involved, and take precautions to
protect themselves.

Water fog. Foam. Dry chemical powder. Carbon dioxide (CO2).
Do not use water jet as an extinguisher, as this will spread the fire.

Contents under pressure. Pressurized container may explode when exposed to heat or flame.
During fire, gases hazardous to health may be formed.

Firefighters must use standard protective equipment including flame retardant coat, helmet with
face shield, gloves, rubber boots, and in enclosed spaces, SCBA.

Move containers from fire area if you can do so without risk. Containers should be cooled with
water to prevent vapor pressure build up. For massive fire in cargo area, use unmanned hose
holder or monitor nozzles, if possible. If not, withdraw and let fire burn out.

Use standard firefighting procedures and consider the hazards of other involved materials. Move
containers from fire area if you can do so without risk. In the event of fire and/or explosion do not
breathe fumes.

Extremely flammable aerosol.

6. Accidental release measures

Personal precautions,
protective equipment and
emergency procedures

Methods and materials for
containment and cleaning up

Environmental precautions

7. Handling and storage

Precautions for safe handling

Conditions for safe storage,
including any incompatibilities

Keep unnecessary personnel away. Keep people away from and upwind of spill/leak. Wear
appropriate protective equipment and clothing during clean-up. Do not touch damaged containers
or spilled material unless wearing appropriate protective clothing. Ventilate closed spaces before
entering them. Local authorities should be advised if significant spillages cannot be contained. For
personal protection, see section 8 of the SDS.

Refer to attached safety data sheets and/or instructions for use. Stop leak if you can do so without
risk. Move the cylinder to a safe and open area if the leak is irreparable. Use water spray to reduce
vapors or divert vapor cloud drift. Eliminate all ignition sources (no smoking, flares, sparks, or
flames in immediate area). Keep combustibles (wood, paper, oil, etc.) away from spilled material.
Cover with plastic sheet to prevent spreading. Absorb in vermiculite, dry sand or earth and place
into containers. Following product recovery, flush area with water.

Small Spills: Wipe up with absorbent material (e.g. cloth, fleece). Clean surface thoroughly to
remove residual contamination. For waste disposal, see section 13 of the SDS.

Avoid discharge into drains, water courses or onto the ground.

Pressurized container: Do not pierce or burn, even after use. Do not use if spray button is missing
or defective. Do not spray on a naked flame or any other incandescent material. Do not smoke
while using or until sprayed surface is thoroughly dry. Do not cut, weld, solder, drill, grind, or
expose containers to heat, flame, sparks, or other sources of ignition. All equipment used when
handling the product must be grounded. Do not re-use empty containers. Use only in
well-ventilated areas. Wear appropriate personal protective equipment. Observe good industrial
hygiene practices.

Level 3 Aerosol.

Pressurized container. Protect from sunlight and do not expose to temperatures exceeding
50°C/122 °F. Do not puncture, incinerate or crush. Do not handle or store near an open flame,
heat or other sources of ignition. This material can accumulate static charge which may cause
spark and become an ignition source. Store away from incompatible materials (see Section 10 of
the SDS).

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK
Product #: 1000028166 Version #: 01

SDS CANADA

Issue date: 01-27-2017 217



8. Exposure controls/personal protection

Occupational exposure limits
US. ACGIH Threshold Limit Values

Components Type Value

Isobutane (CAS 75-28-5) STEL 1000 ppm

Canada. Alberta OELs (Occupational Health & Safety Code, Schedule 1, Table 2)

Components Type Value

Propane (CAS 74-98-6) TWA 1000 ppm

Canada. Manitoba OELs (Reg. 217/2006, The Workplace Safety And Health Act)

Components Type Value

Isobutane (CAS 75-28-5) STEL 1000 ppm

Canada. Ontario OELs. (Control of Exposure to Biological or Chemical Agents)

Components Type Value

Isobutane (CAS 75-28-5) TWA 800 ppm

Canada. Quebec OELs. (Ministry of Labor - Regulation Respecting the Quality of the Work Environment)

Components Type Value

Propane (CAS 74-98-6) TWA 1800 mg/m3

1000 ppm

Biological limit values No biological exposure limits noted for the ingredient(s).
Appropriate engineering Good general ventilation (typically 10 air changes per hour) should be used. Ventilation rates
controls should be matched to conditions. If applicable, use process enclosures, local exhaust ventilation,

or other engineering controls to maintain airborne levels below recommended exposure limits. If
exposure limits have not been established, maintain airborne levels to an acceptable level.

Individual protection measures, such as personal protective equipment
Eye/face protection Wear safety glasses with side shields (or goggles).

Skin protection

Hand protection Wear appropriate chemical resistant gloves. Suitable gloves can be recommended by the glove
supplier.
Other Wear suitable protective clothing.
Respiratory protection If permissible levels are exceeded use NIOSH mechanical filter / organic vapor cartridge or an
air-supplied respirator.
Thermal hazards Wear appropriate thermal protective clothing, when necessary.
General hygiene When using do not smoke. Always observe good personal hygiene measures, such as washing
considerations after handling the material and before eating, drinking, and/or smoking. Routinely wash work

clothing and protective equipment to remove contaminants.

9. Physical and chemical properties

Appearance
Physical state Liquid.
Form Aerosol.
Color Not available.
Odor Not available.
Odor threshold Not available.
pH Not available.
Melting point/freezing point Not available.
Initial boiling point and boiling 1067 °F (575 °C) estimated
range
Flash point -99.4 °F (-73.0 °C) Propellant estimated
Evaporation rate Not available.
Flammability (solid, gas) Not applicable.
Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK SDS CANADA

Product #: 1000028166 Version #: 01 Issue date: 01-27-2017 3/7



Upper/lower flammability or explosive limits

Flammability limit - lower

(%)

Flammability limit - upper

(%)

Explosive limit - lower (%)
Explosive limit - upper (%)

Vapor pressure
Vapor density
Relative density
Solubility(ies)
Solubility (water)

Partition coefficient
(n-octanol/water)

Auto-ignition temperature

Decomposition temperature

Viscosity

Other information
Density
Explosive properties
Flammability class
Heat of combustion
Oxidizing properties
Percent volatile
Specific gravity

10. Stability and reactivity

Reactivity
Chemical stability

Possibility of hazardous
reactions

Conditions to avoid
Incompatible materials

Hazardous decomposition
products

Not available.
Not available.

Not available.
Not available.
46 psig @70F estimated
Not available.
Not available.

Not available.
Not available.

860 °F (460 °C) estimated
Not available.
Not available.

0.13 g/cm3 estimated
Not explosive.
Flammable IB estimated
41.85 kd/g estimated
Not oxidizing.

23 % estimated

0.129 estimated

The product is stable and non-reactive under normal conditions of use, storage and transport.

Material is stable under normal conditions.
Hazardous polymerization does not occur.

Avoid temperatures exceeding the flash point. Contact with incompatible materials.
Strong oxidizing agents. Nitrates. Fluorine. Chlorine.
No hazardous decomposition products are known.

11. Toxicological information

Information on likely routes of exposure

Inhalation
Skin contact
Eye contact
Ingestion

Symptoms related to the
physical, chemical and
toxicological characteristics

No adverse effects due to inhalation are expected.

No adverse effects due to skin contact are expected.
Direct contact with eyes may cause temporary irritation.
Expected to be a low ingestion hazard.

Direct contact with eyes may cause temporary irritation.

Information on toxicological effects

Acute toxicity

Components Species Test Results
Isobutane (CAS 75-28-5)

Acute

Inhalation

LC50 Mouse 1237 mg/l, 120 Minutes

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK

Product #: 1000028166 Version #: 01

Issue date: 01-27-2017

SDS CANADA
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Components Species Test Results
52 %, 120 Minutes

Rat 1355 mg/l
Propane (CAS 74-98-6)
Acute
Inhalation
LC50 Mouse 1237 mg/l, 120 Minutes
52 %, 120 Minutes
Rat 1355 mgl/l
658 mg/l/4h

* Estimates for product may be based on additional component data not shown.

Skin corrosion/irritation Prolonged skin contact may cause temporary irritation.
Serious eye damagel/eye Direct contact with eyes may cause temporary irritation.
irritation

Respiratory or skin sensitization

Respiratory sensitization Not a respiratory sensitizer.
Skin sensitization This product is not expected to cause skin sensitization.
Germ cell mutagenicity No data available to indicate product or any components present at greater than 0.1% are
mutagenic or genotoxic.
Carcinogenicity Not available.
Reproductive toxicity This product is not expected to cause reproductive or developmental effects.
Specific target organ toxicity -  Not classified.

single exposure

Specific target organ toxicity -  Not classified.
repeated exposure

Aspiration hazard Not an aspiration hazard.

12. Ecological information

Ecotoxicity The product is not classified as environmentally hazardous. However, this does not exclude the
possibility that large or frequent spills can have a harmful or damaging effect on the environment.

Persistence and degradability No data is available on the degradability of this product.
Bioaccumulative potential

Partition coefficient n-octanol / water (log Kow)

Isobutane 2.76
Propane 2.36
Mobility in soil No data available.
Other adverse effects No other adverse environmental effects (e.g. ozone depletion, photochemical ozone creation

potential, endocrine disruption, global warming potential) are expected from this component.

13. Disposal considerations

Disposal instructions Collect and reclaim or dispose in sealed containers at licensed waste disposal site. Contents
under pressure. Do not puncture, incinerate or crush. Dispose of contents/container in accordance
with local/regional/national/international regulations.

Local disposal regulations Dispose in accordance with all applicable regulations.
Hazardous waste code The waste code should be assigned in discussion between the user, the producer and the waste
disposal company.

Waste from residues / unused Dispose of in accordance with local regulations. Empty containers or liners may retain some
products product residues. This material and its container must be disposed of in a safe manner (see:
Disposal instructions).

Contaminated packaging Since emptied containers may retain product residue, follow label warnings even after container is
emptied. Empty containers should be taken to an approved waste handling site for recycling or
disposal. Do not re-use empty containers.

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK SDS CANADA
Product #: 1000028166 Version #: 01 Issue date: 01-27-2017 5/7



14. Transport information

TDG

UN number UN1950
UN proper shipping name  AEROSOLS, flammable
Transport hazard class(es)

Class 2.1
Subsidiary risk -
Packing group Not applicable.
Environmental hazards Marine pollutant only when containing 10% or more substances identified as marine pollutants or
severe marine pollutant when containing 1% or more substances identified as severe marine
pollutants

Special precautions for user Read safety instructions, SDS and emergency procedures before handling.
IATA

UN number UN1950

UN proper shipping name  Aerosols, flammable

Transport hazard class(es)

Class 2.1
Subsidiary risk -
Packing group Not applicable.
Environmental hazards No.
ERG Code 10L

Special precautions for user Read safety instructions, SDS and emergency procedures before handling.
Other information

Passenger and cargo Allowed with restrictions.

aircraft
Cargo aircraft only Allowed with restrictions.
IMDG
UN number UN1950

UN proper shipping name  AEROSOLS
Transport hazard class(es)

Class 2

Subsidiary risk -
Packing group Not applicable.
Environmental hazards

Marine pollutant No.
EmS F-D, S-U

Special precautions for user Read safety instructions, SDS and emergency procedures before handling.
Transport in bulk according to  Not established.
Annex Il of MARPOL 73/78 and
the IBC Code

IATA; IMDG; TDG

15. Regulatory information

Canadian regulations
Controlled Drugs and Substances Act

Not regulated.
Export Control List (CEPA 1999, Schedule 3)

Not listed.
Greenhouse Gases

Not listed.

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK SDS CANADA
Product #: 1000028166 Version #: 01 Issue date: 01-27-2017 6/7




Precursor Control Regulations

Not regulated.
International regulations
Stockholm Convention

Not applicable.
Rotterdam Convention

Not applicable.
Kyoto protocol

Not applicable.
Montreal Protocol

Not applicable.
Basel Convention

Not applicable.

International Inventories

Country(s) or region

Australia

Canada

Canada

China

Europe

Europe
Japan

Korea

New Zealand
Philippines

United States & Puerto Rico

Inventory name
Australian Inventory of Chemical Substances (AICS)

Domestic Substances List (DSL)
Non-Domestic Substances List (NDSL)
Inventory of Existing Chemical Substances in China (IECSC)

European Inventory of Existing Commercial Chemical
Substances (EINECS)

European List of Notified Chemical Substances (ELINCS)
Inventory of Existing and New Chemical Substances (ENCS)
Existing Chemicals List (ECL)

New Zealand Inventory

Philippine Inventory of Chemicals and Chemical Substances
(PICCS)

Toxic Substances Control Act (TSCA) Inventory

On inventory (yes/no)*
No

Yes
No
Yes
No

No
No
Yes
Yes
No

Yes

*A "Yes" indicates that all components of this product comply with the inventory requirements administered by the governing country(s)
A "No" indicates that one or more components of the product are not listed or exempt from listing on the inventory administered by the governing

country(s).

16. Other Information

Issue date
Version #
Disclaimer

Revision information

01-27-2017
01

We cannot anticipate all conditions under which this information and its product, or the products of
other manufacturers in combination with its product, may be used. It is the user’s responsibility to
ensure safe conditions for handling, storage and disposal of the product, and to assume liability for
loss, injury, damage or expense due to improper use. The information in the sheet was written

based on the best knowledge and experience currently available.

Product and Company Identification: Alternate Trade Names

Product name: 140z/396g CLEARLY CANOLA SPRAY 6PK

Product #: 1000028166 Version #: 01

Issue date: 01-27-2017

SDS CANADA
717



For More information: P

Phone: 1-800-243-5533
Web: www.clearlycanola.net
Email: inquiries@wafflesinternational.com
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